
  Pagina 1 van 1 
 

 
 
Zaaknummer: 892507 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Kaag en Braassem; 
 
gelezen het voorstel van het presidium d.d. 1-9-2025; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 77 van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t: 
1. De heer F.J. (Fred) Zoetendaal als eerste persoon te belasten met het voorzitterschap 

van de gemeenteraad van Kaag en Braassem bij verhindering of ontstentenis van de 
burgemeester; 

2. De heer F.J. (Fred) Zoetendaal in voorkomende gevallen te belasten met het 
woordvoerderschap namens de gemeenteraad van Kaag en Braassem, en hem daarmee 
te zien als nestor van de raad. 
 

 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 29 september 2025. 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,100)}}                         {{esl:Signer2:Capture:size(200,100)}} 
T.P. Scherpenzeel     A. Heijstee-Bolt 
 


